

Ref. nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
73	Inhoud	NVI 2 vraag 67/68	In NVI 2 vraag 67 en 68 wordt geen antwoord gegeven op de vraag hoe inschrijvers om moeten gaan met het mixen van het 1B en 4A profiel op de Nvidia A10 kaart. U geeft hier een verduidelijking van het antwoord op vraag 20 uit NVI 1. Het is echter technisch niet mogelijk de genoemde profielen (gemixed) te gebruiken op een A10 kaart omdat deze kaart beschikt over 1 GPU. Om het gebruik van gemixte profielen mogelijk te maken zijn er meerdere GPU's benodigd. Deze kunnen verkregen worden door het plaatsen van meer Nvidia kaarten met elk 1 GPU of één kaart met meerdere GPU's. Doelt u wellicht op het gebruik van een Nvidia A16 kaart (in plaats van de aangegeven A10 kaart) omdat deze kaart over 4 GPU's beschikt waardoor bovenstaand probleem niet optreedt? Zonder duidelijkheid hierover staat dit open voor interpretaties waardoor aanbiedingen op dit punt kunnen afwijken tussen de verschillende aanbieders. Kunt u duidelijkheid verschaffen met betrekking tot bovenstaande zodat voor alle inschrijvers correcte technische uitgangspunten gelden en de gemeente 8KTD een oplossing krijgt waarbij bovenstaand issue geen negatieve impact op de gebruikerservaring heeft?	Aanbestedende dienst beantwoordt deze vraag omdat dit belangrijke informatie is voor alle Inschrijvers. In het antwoord op vraag 67 NVI 2 heeft Aanbestedende dienst de workload omschreven die de nieuwe Citrix omgeving minimaal moet kunnen ondersteunen. De specificaties zoals genoemd in eis 18 van het Programma van eisen voor de Citrix omgeving komen hiermee te vervallen. Het is aan Inschrijver om te bepalen welke oplossing benodigd is om de gevraagd performance te leveren en die aansluit bij de doelstellingen van Aanbestedende dienst. Kortom het is aan inschrijver om te bepalen welke specificaties (CPU, Memory, GPU etc.) benodigd zijn om de workload, zoals omschreven in de aanbestedingsstukken en specifiek in het antwoord op vraag 67 (NVI 2) te kunnen ondersteunen.